
Linie 5 Dorfbus Zell - Zillertal Arena

Kaiserstadt 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40

Campingdorf Hofer 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42

Skischule Lechner 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43

Bahnhof Zell am Ziller 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45

Postamt 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46

Malis Garten 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48

Rosengarten 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50

Bauhof/Sonnenhof 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51

Arena Rosenalmbahn 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52

Arena Karspitzbahn 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55

Retour ab Karspitzbahn: 11.57, 13.12, 13.57, 14.27, 14.57, dann im 20 Minuten Takt bis 17.17 Uhr
Retour ab Rosenalmbahn: 12.00, 13.15, 14.00, 14.30, 15.00, dann im 20 Minuten Takt bis 17.20 Uhr

gültig von 22.12.2023 bis 14.04.2024

Direct Shuttle Bahnhof - Zillertal Arena
Nach Ankunft des Zuges fährt ein Skibus direkt vom Bahnhofsvorplatz zur Rosenalmbahn


